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داود اوغلو امروز وارد سوریه میشود؛تشدید هماهنگی آمریكا و تركیه قبل از سفر داود اوغلو
به سوریه

در حالی كه قرار است وزیر خارجه تركیه امروز به دمشق برود، آمریكا رایزنیهای خود با مقامات تركیه را بیش از پیش

افزایش داد.
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به گزارش فارس، «فرانسیس. جی. ریكاردونه» سفیر آمریكا در آنكارا روز گذشته تحولات سوریه را با «ابراهیم كالن» مشاور «رجب طیب اردوغان» نخست وزیر تركیه بررسی كرد.

دیدار ریكاردونه با مقامات تركیه در آستانه سفر «احمد داود اوغلو» به دمشق صورت می گیرد. رجب طیب اردوغان روز شنبه گذشته در موضعی بی سابقه علیه سوریه اعلام كرد كه وزیر خارجه خود را

به دمشق می فرستد تا موضع قاطعانه آنكارا را در قبال تحولات سوریه به گوش مقامات سوریه برساند.

خبرگزاری یونایتدپرس در این خصوص اعلام كرد: همزمان با دیدار سفیر آمریكا با مشاور اردوغان، اردوغان نیز جلسه شورای امنیت ملی تركیه را برگزار كرد و در آن به مسائل سوریه پرداخت.

روزنامه رادیكال تركیه در ماه می گذشته با اشاره به نزدیك شدن بیش از پیش مواضع تركیه و آمریكا به یكدیگر و تشدید رایزنی های این دو كشور علیه سوریه اعلام كرده بود كه «با آنكه اوباما

تاكنون علیه سوریه اعلام جنگ نكرده است ولی می خواهد فضا را برای برداشتن گام های سخت تری علیه نظام سوریه آماده كند. تركیه كشوری است كه 800 كیلومتر مرز مشترك با سوریه دارد و

عضو پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) است [بنابراین برای حمایت از موضع آمریكا علیه سوریه گزینه ای بسیار مهم است].

خبرگزاری آناتول تركیه نیز در این خصوص گزارش كرد كه دیدار ریكاردونه با مشاور اردوغان در ادامه رایزنی های مداوم این دو كشور درباره سوریه است. این دیدار به ارزیابی كاملی از تحولات سوریه

پرداخت.

قرار است وزیر خارجه تركیه امروز برای دیدار با بشار اسد و دیگر مقامات سوریه وارد دمشق شود.

بثینه شعبان مشاور اسد در پاسخ به سخنان اردوغان كه اعلام كرد كه داود اوغلو حامل پیام قاطعانه برای سوریه است، اعلام كرد كه اگر این طور باشد، دمشق پاسخ قاطعانه تری برای تركیه خواهد

داشت و اجازه دخالت در امور داخلی خود را به هیچ كشوری نمی دهد اما در غیر این صورت دمشق از رایزنی با دوستان استقبال می كند.
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